
Jungtinis Techninis Sekretoriatas iki nustatyto termino – 2020 m. balandžio 30 d. 

- sulaukė 48 paraiškų. Bendra pateiktų projektų paraiškų prašomų Programos 

lėšų suma siekia 25,6 mln. EUR. 

Palyginus su 2-ojo kvietimo teikti paraiškas rezultatais, teminių tikslų populiarumas išliko toks pat: pa-

gal 2-ąjį prioritetą „Socialinės įtraukties skatinimas ir bendradarbiavimas BPS regione gerinant sveika-

tos priežiūros, socialines ir švietimo paslaugas bei vietos bendruomenės iniciatyvų rėmimas“ buvo pa-

teiktos 25 paraiškos (52 proc.). 31 proc. paraiškų buvo parengtos pagal 1.1 prioritetą „Istorinio ir gam-

tos paveldo atkūrimas ir pritaikymas, kultūros, kultūrinių tinklų kūrimo ir turizmo plėtros skatini-

mas“ (15 iš 48) ir 17 proc. paraiškų – pagal 3.1 prioritetą „Bendradarbiavimo tarp valdžios institucijų 

skatinimas ir vietos bendruomenių stiprinimas“ (8 iš 48). 

Daugelyje paraiškų dalyvauja po 2 paramos gavėjus (22 iš 48). 71 proc. paraiškų pateikė pagrindiniai 

paramos gavėjai iš Lietuvos (34 iš 48), 29 proc. – iš Kaliningrado srities (14 iš 48).  

Daugiau statistinės informacijos apie 3-ojo kvietimo rezultatus rasite čia. 

3-ojo kvietimo teikti paraiškas metu pateiktos 48 paraiškos! 

Jei nepageidaujate gauti šio naujienlaiškio, rašykite 
el. paštu communication@eni-cbc.eu 

https://www.facebook.com/
LTRUcbc/ 

Už šio leidinio turinį atsako Jungtinis techninis 
sekretoriatas, informacija negali būti naudojama 
Europos Sąjungos pozicijai reikšti. 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/ 

Draugaukime Facebook 

Aplankykite Programos 

svetainę 

PAGRINDINĖS 
NAUJIENOS: 

• 3-OJO KVIETIMO TEIKTI 

PARAŠKAS METU 
PATEIKTOS 48 

PARAIŠKOS 

• VYKSTA 3-OJO KVIETIMO 

PARAIŠKŲ 1-ASIS VER-

TINIMO ETAPAS 

• PASIRAŠYTA DIDŽIOJI 

DALIS 2-OJO KVIETIMO 
TEIKTI PARAIŠKAS PARA-

MOS SUTARČIŲ 

• PASKELBTA TOTALIZA-

TORIAUS NUGALĖTOJA 

NR. 13 

BIRŽELIS 2020 

AUGAME 

DRAUGE 

2014–2020 m. Lietuvos – Rusijos bendradarbiavimo 
per sieną programos naujienlaiškis 

Vyksta 3-ojo kvietimo paraiškų pirmasis vertinimo etapas! 

 

Vyksta trečiojo kvietimo teikti paraiškas projektų administracinės atitikties ir techninio tinkamumo vertinimo etapas. Pirmieji laiškai dėl 

trūkstamų dokumentų pareiškėjams, kurie pateikė paraiškos popierinę versiją arba paraiškos dokumentus pasirašė elektroniniu parašu ir 

pateikė el. paštu, jau išsiųsti. Tačiau, dar vis laukiame paskutiniųjų dokumentų originalų iš tų pareiškėjų ir projekto partnerių, kurie pateikė 

tik skenuotą paraiškos dokumentų versiją. 

Kitas ir kartu paskutinis etapas – kokybės vertinimas. Pasibaigus kokybės vertinimo etapui, Jungtinis stebėsenos komitetas (JSK) priims spren-

dimus dėl paramos skyrimo. Artimiausias JSK posėdis planuojamas 2020 m. rudenį. 

Dauguma antrojo kvietimo teikti paraiškas paramos sutarčių (9 iš 12) jau pasirašy-

tos, o tai reiškia, kad beveik visi antrojo kvietimo teikti paraiškas projektai pradėjo 

įgyvendinimo etapą. Linkime 2-ojo kvietimo projektams sėkmės kitame projektų 

įgyvendinimo etape! 

Paskelbta Totalizatoriaus nugalėtoja 

Totalizatorius vyko daugiau nei savaitę iki Programos 3-ojo kvietimo teikti paraiškas 

pabaigos Programos „Facebook“ paskyroje. Jo metu žaidimo dalyviai turėjo spėti, 

kiek paraiškų bus pateikta iki kvietimo teikti paraiškas pabaigos.  

Ieva Ivanova buvo pati taikliausia ir beveik tiksliai atspėjo Programos 3-ojo kvietimo 

teikti paraiškas metu pateiktų paraiškų skaičių (spėjimas - 46, pateiktos - 48).  

Laimėtojai paštu buvo išsiųstas puikus prizas - Programos suvenyras. 

Pasirašyta didžioji dalis 2-ojo kvietimo teikti paraiškas paramos sutarčių!  

http://eni-cbc.eu/lrhttp:/eni-cbc.eu/lr/lt/naujienos/3-ojo-kvietimo-teikti-paraiskas-rezultatai-skaiciais-ir-schemomis/65/1143

